## HALAMAN PENGESAHAN

## SKRIPSI

"PENGARUH PEMBERDAYAAN KADER KESEHATAN REMAJA (KKR) SEBAGAI TEMAN SEBAYA TERHADAP KESEHATAN REPRODUKSI PADA SISWA DI SMP NEGERI 3 BANYUWANGI"

## Disusun oleh: DIAH MAHARANI P17421193027

Telah dipertahankan dalam seminar di depan Dewan Penguji

Pada tanggal: 12 Juni 2023

## SUSUNAN DEWAN PENGUJI

Ketua,

Tavip Dwi Wahyuni, S.Kep.Ns, M.Kes

NIP. 196502201987032001

Anggota 1

Sugianto Hadi, SKM, MPH

NIP. 196207141988031005

Anggota 2

Wandi, S.Kep, Ners, M.Pd

NIP. 196202021988021001

Malang, 12 Juni 2023

Ketua Jurusan Promosi Kesehatan

Dr. Siti Asiyah, S.Kep.Ns, M.Kes

NIP. 197107081997032002